Приложение 1

Ректору БГТУ им. В.Г. Шухова, профессору С.Н. Глаголеву
от
(Ф.И.О. полностью)
ученая степень и шифр научной специальности

ученое звание 	 должность
место работы

Заявление
Прошу Вас рассмотреть вопрос о разрешении научного руководства (или консультирования) аспирантами (или докторантами), поступающими в аспирантуру (или докторантуру) в
201__/ 201__ учебном году по направлению (или специальности для докторантов):

(Код и наименование направления, специальности)
направленность (для аспирантов)

(Название направленности)
Планируемая тематика научно-исследовательской работы (работ):

(Название темы или тем)
В настоящее время я осуществляю научное руководство _____________________
	(Количество)
аспирантами, соискателями (или докторантами).
За последние 5 лет ______________ аспирантов (докторантов), научным руководителем (или
	(Количество)
консультантом) я являлся (-лась), успешно защитили диссертации по соответствующим научным специальностям.

   «	» 	 201___ г.
(Подпись)
	СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научной работе 			Е.И. Евтушенко
(Подпись)
Директор института
(Название института)

 (Подпись)						(Фамилия, И., О.)

Зав. кафедрой, ответственной за подготовку аспирантов по направленности образовательной программы
(Название кафедры)

 (Подпись)						(Фамилия, И., О.)

Зав. кафедрой, на которой работает планируемый научный руководитель (или консультант)
(Название кафедры)

 (Подпись)						(Фамилия, И., О.)